
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Klára Jaroušková
Název bakalářské práce: Vybrané aspekty rozhodčího řízení v České republice
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 97.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka se velmi dobře vypořádala s velmi aktuálním tématem problematiky rozhodčího řízení.
Důraz je kladen i na otázky spojené s postavením spotřebitelů v rámci rozhodčího řízení, což je z
hlediska právního velmi zásadní oblast, která v poslední době prošla velmi výrazným vývojem
směrem k ochraně práv spotřebitelů. Zaměřila se rovněž na aktuální judikaturu, což zvyšuje hodnotu
celé práce. Velmi přínosná je i praktická část, která je velmi přehledně zpracována. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Doporučila byste v případě (byť eventuálního budoucího) sporu jeho řešení formou rozhodčího
řízení a proč?  2. Pokud byste potřebovala najít rozhodce pro spotřebitelský spor, jakým konkrétním
způsobem byste ho vyhledala?



Datum: 27. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


